
 

 

 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

RESPONSABILE SERVIZIO: 

AA.GG. -  SOCIALE  

Determinazione  N. 23 Indice 

N. 1 

Del 16 03 2017 

 

 

OGGETTO: 

               

“PROGRAMMA SPERIMENTALE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI 

CONTRASTO DELLE POVERTA’ ESTREME”. FINANZIAMENTO 2015  

LIQUIDAZIONE LINEA N. 3 MENSILITA’ FEBBRAIO 2017. 

 

 

 

VISTO di Regolarità Tecnica 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 

esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.  

 

                                                                                         Il Responsabile del Servizio Sociale  

                                                                                              Dott.ssa Rosanna Baldinu                                                                     

          

 

 

 

VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data 

odierna diviene esecutiva. 

Li  __________________                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                Antonello Masala   

                                                                            

 

 

 

CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 

affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 

 

dal _____________________  al____________________. 

 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni  

 

 

 
 ORIGINALE 

 

    COPIA conforme all'originale 

 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

 

                                                                                       ___________________________________ 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA La L.R. 23 dicembre 2005 n.23: “Sistema integrato dei servizi alla Persona. Abrogazione 

della legge regionale n. 4 del 1998. Riordino delle funzioni socio assistenziali”; 

VISTA la L.R. 2 Agosto 2013 n. 21, art. 1, comma 1) e 2)  “Realizzazione di azioni di contrasto alle povertà – 

Sostegno economico alle famiglie e alle persone prive di reddito e in condizioni di accertata povertà”; 

PREMESSO che la Regione Sardegna con Deliberazione di G.R. n. 52/32 del 28.10.2015 ha approvato il 

Programma per la realizzazione di interventi di contrasto alle povertà per l’anno 2015;  

DATO ATTO che come previsto dall’allegato della Delibera Regionale di cui sopra è stata assegnata al comune 

di Monteleone Rocca Doria la somma di € 20.337,79;  

VISTA la Delibera di G.C. n. 43 del  04.12.2015 con la quale si dava attuazione al  programma regionale di 

“Contrasto delle povertà estreme”, anno 2015; 

VISTA la Determina n. 02 del 07.01.2016 con la quale si stipulava polizza assicurativa infortuni in favore dei 

soggetti inseriti nell’ambito del progetto con scadenza 31.12.2016;  

VISTA la Determina n. 01 del 05.01.2017 con la quale si stipulava polizza assicurativa infortuni in favore dei 

soggetti inseriti nell’ambito del progetto con scadenza 31.12.2017;  

VISTA la Determina n. 04 del 18.01.2016 con la quale si assumeva regolare impegno di spesa in favore dei 

soggetti inseriti nel progetto “Servizio Civico” nell’ambito del “Programma sperimentale di interventi di 

contrasto della povertà” Linea 3; 

VISTA la Determina n. 21 del 10.03.2016 con la quale si assumeva regolare impegno di spesa in favore dei 

soggetti inseriti nell’ambito del “Programma sperimentale di interventi di contrasto della povertà” Linea 3; 

VISTA la Determina n. 1120 del 19.12.2016 con la quale si assumeva regolare impegno di spesa in favore dei 

soggetti inseriti nell’ambito del “Programma sperimentale di interventi di contrasto della povertà” Linea 3; 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della mensilità di Febbraio 2017 in favore dei beneficiari del 

progetto di cui sopra Linea di intervento 3; 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni ed in particolare l’art. 49, e acquisiti i preventivi pareri dal Responsabile di Servizio; 

 

 

 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE e LIQUIDARE in favore delle persone inserite del  “Programma sperimentale di contrasto della 

povertà” anno 2015 Linea di intervento n. 3 Servizio Civico mese di Febbraio 2017  le seguenti somme:  

 

 

€ 180,00 in favore dell’Utente n. 1 sul CAP. 10422.8 IMP. ____- RR.PP. 2016 -  del predisponendo Bilancio 2017; 

€ 180,00.in favore dell’Utente n. 2 sul CAP. 10422.8 IMP. ____- RR.PP. 2016 -  del predisponendo Bilancio 2017; 

€ 180,00 in favore dell’Utente n. 3 sul CAP. 10422.8 IMP. ____- RR.PP. 2016 -  del predisponendo Bilancio 2017; 

€ 180,00 in favore dell’Utente n. 4 sul CAP. 10422.8 IMP. ____- RR.PP. 2016 -  del predisponendo Bilancio 2017; 

€ 180,00 in favore dell’Utente n. 6 sul CAP. 10422.8 IMP. ____- RR.PP. 2016 -  del predisponendo Bilancio 2017; 

€ 180,00 in favore dell’Utente n. 7 sul CAP. 10422.8 IMP. ____- RR.PP. 2016 -  del predisponendo Bilancio 2017; 

 

 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott.ssa Rosanna Baldinu 

 

 

  


